
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ГОРОДА ПИОНЕРСКИЙ» 

 

 

Выписка 

из приказа № 447-о от 24 мая 2024 года 

«О переводе учащихся 5 – 8 классов в следующий класс и о награждении» 

 

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом МБОУ СОШ г. Пионерского, утверждённым 

постановлением администрации Пионерского городского округа 16.12.2015 г. № 889, на 

основании Положения о переводе учащихся в следующий класс, утверждённого приказом 

по школе № 498 от 28.08.2014 г., решения педагогического совета протокол № 9 от 

23.05.2024 г., протокол № 10 от 24.05.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести учащихся в 7-Б класс естественно-научного предпрофиля (медицинский) 

1. А.А.А. 

2. Б.К.Н.    

3. Б.М.С. 

4. Б.А.А.  

5. Б.В.А. 

6. Б.У.И.  

7. Б.А.А.     

8. Б.Д.В.     

9. Г.В.С.    

10. Г.Д.И.    

11. Г.А.А.к. 

12. Ж.А.А.   

13. И.Я.С.    

14. И.К.А.   

15. И.А.А. 

16. К.М.Ф. 

17. Л.А.Д. 

18. М.Е.А. 

19. Н.Д.С. 

20. Н.Д.В. 

21. П.В.А.       

22. Р.В.Н. 

23. С.А.В.     

24. С.К.А.    

25. Т.Р.Г.    

26. Т.Д.А.  

27. Т.Д.А. 

28. Ф.М.Р. 

29. Ф.О.А.       

30. Х.М.В.      

31. Ш.К.А.  

 

Директор школы                                                                                   Т.В. Леткова 

  



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ГОРОДА ПИОНЕРСКИЙ» 

 

 

 

Выписка 

из приказа № 218 от 27 августа 2024 г. 

«О формировании 10-х профильных классов на 2024-2025 учебный год» 

 

1. На основании Положения о правилах приёма обучающихся в МБОУ СОШ 

г.Пионерского, утверждённого приказом № 615-о от 25.09.2020 г. (в действующей 

редакции), Положения  о порядке организации индивидуального отбора обучающихся в 

10-е профильные классы МБОУ СОШ г.Пионерского, утверждённого приказом № 73-о от 

26.01.2022 г. Личного заявления обучающегося открыть два профильных 10-х класса: 

технологического профиля; многопрофильный с группами гуманитарного профиля и 

естественно-научного профиля предпрофессионального обучения медицинской 

направленности. 

2. Зачислить в 10 класс естественно-научного профиля предпрофессионального обучения 

медицинской направленности следующих обучающихся: 

10-Б класс 

1. Д.З.Д. 

2. З.К.А.     

3. И.Д.С. 

4. К.Н.Д. 

5. Л.Д.В.  

6. М.А.В.       

7. П.П.А.             

8. П.И.П. 

9. Р.А.Н. 

10. С.К.А.        

11. Х.И.М.             

12. Ш.А.Е.              
 

 

 

Директор школы                                                                        Т.В. Леткова 

 


		2024-09-16T11:50:57+0200




